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Link do produktu: https://zasilanie.eu/bateria-cr1220-varta-30v-guzikowa-6220101401-p-139.html

szt.

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Producent

Opis produktu

Petny opis:

Parametry techniczne produktu:

1. napiecie: 3.0V

2. pojemnos¢ typowa: 230mAh

3. pojemnos¢ minimalna:

4. pojemnos$¢ w Wh:

5. technologia ogniw: bateria alkaliczna

6. wymiary w mm: @12.5x2.0

7. waga: 8g

8. czy mozna tadowac: nie

9. temperatura przechowywania: od -55 st. do +70 st
10. temperatura roztadowywania: od -00 st. do +65 st.

3,21 zt

2,61 zt

1-2 dni
6220101401
6220101401
Varta

Varta

Bateria CR1220 Varta 3.0V blister 1

Bateria litowa CR1220firmy Varta jest ogniwem guzikowym o napieciu 3.0V i pojemnosci 230mAh.
Bateria przeznaczona jest do uzycia, w urzadzeniach elektronicznych - zwtaszcza w zegarkach, aparatach cyfrowych, pilotach samochodowych.

Ogniwo, po wyjeciu z opakowania, jest gotowe do pracy.

Bateria jest produktem jednorazowym i nie nadaje sie do ponownego natadowania.

Po wyczerpaniu pojemnosci ogniwo nalezy wymieni¢ na nowy egzemplarz.

Zuzyte ogniwo wymaga utylizacji.
Prosimy nie wrzucac do ogniwa oraz nie zwiera¢ stykdéw.
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